bienes no logra cubrir de manera exacta el valor de los bienes acá definidos, el comitente comprador a través de la Sociedad 

Comisionista Compradora solicitará la cantidad de bienes que más se aproxime al valor más cercano sin sobrepasarla. 

3. VALOR MAXIMO DE LA OPERACION 

El valor máximo de los productos a adquirir por parte del COMITENTE COMPRADOR será de MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO 
MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA MIL SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($1.625.470.064), dicho monto no incluye 
IVA ni el valor de los productos, transporte, recurso humano, comunicaciones, distribución y entrega en cada unidad operativa y 
puntos en los cuales se prestan los servicios sociales del COMITENTE COMPRADOR. 

Este valor NO incluye IVA de los bienes, NO incluye los costos asociados a la operación como tasas, gravámenes, costos, entre